



Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175
DK-2650 Hvidovre
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere
Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Thomas Jørgensen
Per Sleimann

*Medi-Trade ApS
Sandtoften 10
2820 Gentofte*

CVR-nr: 20 48 46 75

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2018 - 30. september 2019*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. november 2019

Dirigent
Kasper Juul Hedegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Medi-Trade ApS
Sandtoften 10
2820 Gentofte

CVR-nr.: 20 48 46 75
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Ole Hedegaard

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175, 2. sal
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive handel og fabrikation og at investere i andre selskaber med dette formål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.258.904 kr. mod 1.831.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -361.336 | -9.430 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.621.770 | 1.839.835 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3.704 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -1.530 | -2.561 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.258.904 | 1.831.548 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.258.904 | 1.831.548 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.600 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret..... | 0 | 130.667 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.376.770 | 1.839.835 |
| Overført resultat..... | -235.466 | -138.954 |
| DISPONERET I ALT | 1.258.904 | 1.831.548 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder..... | 4.876.352 | 3.499.582 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4.876.352 | 3.499.582 |
| ANLÆGSAKTIVER | 4.876.352 | 3.499.582 |
| | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 245.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 371.155 |
| Tilgodehavender | 245.000 | 371.155 |
| Likvide beholdninger | 72.001 | 101.902 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 317.001 | 473.058 |
| | | |
| AKTIVER | 5.193.353 | 3.972.639 |

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

PASSIVER

| | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.626.352 | 3.249.582 |
| Overført resultat..... | 316.718 | 552.183 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.600 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 5.185.670 | 3.926.765 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Anden gæld..... | 0 | -54 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 183 | 38.428 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 7.683 | 45.874 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 7.683 | 45.874 |
| | | |
| PASSIVER | 5.193.353 | 3.972.639 |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris, primo | 250.000 | 250.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 30. september 2019 | 250.000 | 250.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo | 3.249.582 | 1.654.747 |
| Årets resultatandele | 1.621.770 | 1.839.835 |
| Udloddet udbytte | -245.000 | -245.000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 30. september 2019 | 4.626.352 | 3.249.582 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 | 4.876.352 | 3.499.582 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|--|-----------|-------------|-----------|
| Eldon Biological A/S, Gentofte (Seneste årsrapport er aflagt 30/6 2019) | 49% | 10.451.740 | 3.309.735 |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.